



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО,
ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН
ТОГТООЛ

2021 оны 01 сарын 26 өдөр

Дугаар 15

Улаанбаатар хот

Үндсэн хөрөнгийн ашиглалтын хугацаа сунгах,
үнийг шинэчлэн тогтоох зөвшөөрөл олгох тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 1 дэх хэсэг, 31 дүгээр зүйлийн 3 дахь хэсгийн 2 дахь заалт, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор баталсан "Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам"-ын 7.1, 7.2 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1.Шүүхийн шийдвэр гүйцэтгэх ерөнхий газрын харьяа байгууллагын үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй, элэгдлээрээ анхны өртгөө нөхсөн боловч цаашид ашиглаж болох 586 нэрийн нийт 2,470,336,833.85 (хоёр тэрбум дөрвөн зуун далан сая гурван зуун гучин зургаан мянга найман зуун гучин гурван төгрөг наян таван мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ бүхий хөрөнгийн ашиглах хугацааг сунгаж, үнийг 1,780,095,743.14 (нэг тэрбум долоон зуун наян сая ерэн таван мянга долоон зуун дөчин гурван төгрөг арван дөрвөн мөнгө) төгрөгөөр хавсралтад заасны дагуу шинэчлэн тогтоохыг зөвшөөрсүгэй.

2.Хууль зүй, дотоод хэргийн яамны Төрийн нарийн бичгийн дарга Б.Баасандорж, Шүүхийн шийдвэр гүйцэтгэх ерөнхий газрын дарга, хурандаа Д.Загджав болон тогтоолд заасан байгууллагуудын дарга нарт дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

2.1.Байгууллагын өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор хавсралтад заасны дагуу хөрөнгийн ашиглалтын хугацаа, үнийг шинэчлэн тогтоох ажлыг холбогдох хууль тогтоомжийн дагуу зохион байгуулах;

2.2.Хөрөнгийн хөдлөлийг зохих хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусган, "Төрийн болон орон нутгийн өмчийн удирдлагыг мэдээлэлжүүлэх систем"-д бүртгэх;

2.3.Арга хэмжээний биелэлтийг 2021 оны 1 дүгээр улиралд багтаан ирүүлэх.

3.Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, ашиглалтын хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БҮРТГЭЛ,
АШИГЛАЛТЫН ХЭЛТСИЙН ДАРГА

Д.НАРАНГЭРЭЛ

13201020

Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын
2021 оны 04 дүгээр сарын 28-ны өдрийн
15 дугаар тогтоолын хавсралт

ШҮҮХИЙН ШИЙДВЭР ГҮЙЦЭТГЭХ ЕРӨНХИЙ ГАЗРЫН ХАРЬАА БАЙГУУЛЛАГЫН ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨД БҮРТГЭЛТЭЙ,
ҮНЭ ШИНЭЧЛЭН ТОГТООХ, АШИГЛАЛТЫН ХУГАЦАА СУНГАХ ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ

Д/д	Үндсэн хөрөнгийн нэр	Ашиглалтанд орсон он	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ /төгрөг/	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл /төгрөг/	Шинэчлэн тогтоосон үнэ, хугацаа			
						Цаашид ашиглах жил	Тос хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ /төгрөг/	Нийт үнэ /төгрөг/
1. Газар-Ивээл ТӨААТҮГ									
1	Санхүүгийн програм /UNICUS/	2015	1	3,130,000.00	3,130,000.00	3	1	1,043,333.00	1,043,333.00
2	Зөөврийн компьютер	2015	1	966,350.00	966,350.00	2	1	386,540.00	386,540.00
3	Суурийн компьютер /dell 3020 MT/	2016	1	1,083,028.00	1,083,028.00	3	1	649,817.00	649,817.00
	Дүн		3		5,179,378.00		3		2,079,690.00
2. Сургалт хүмүүжлийн тусгай байгууллага									
1	1-р хоолны тогоо	2013	1	1,200,000.00	1,200,000.00	2	1	480,000.00	480,000.00
2	2-р хоолны тогоо	2013	1	1,800,000.00	1,800,000.00	2	1	720,000.00	720,000.00
3	Зууш халуун хүйтэн байлгагч	2013	1	225,000.00	225,000.00	2	1	90,000.00	90,000.00
4	Хоол халуун байлгагч	2013	1	700,000.00	700,000.00	2	1	280,000.00	280,000.00
5	Зөөврийн компьютер /dell inspiron i3/	2013	1	763,656.30	763,656.30	1	1	152,731.26	152,731.26
6	Блокны зуурагч машин	2007	1	549,214.00	549,214.00	2	1	219,685.60	219,685.60
7	Блокны хэвлэгч машин	2007	1	823,821.00	823,821.00	2	1	329,528.40	329,528.40
8	Төхөөрөмж /Кодоскол/	2015	1	350,000.00	350,000.00	2	1	140,000.00	140,000.00
9	Зургын аппарат /SAMS-EC-ST30/	2015	1	139,900.00	139,900.00	2	1	55,960.00	55,960.00

10	Принтер /ML 1670/	2015	2	198,655.00	397,310.00	2	2	158,924.00	317,848.00
11	Принтер /HP 1005/	2014	1	150,000.00	150,000.00	2	1	60,000.00	60,000.00
12	Принтер /Samsung 2070/	2014	1	390,500.00	390,500.00	2	1	156,200.00	156,200.00
13	Аяга таваг ариутгагч	2015	1	500,000.00	500,000.00	2	1	200,000.00	200,000.00
14	Шарах шүүгээ	2015	1	1,650,000.00	1,650,000.00	2	1	660,000.00	660,000.00
15	Плитка /4 ширэмтэй/	2015	1	2,475,000.00	2,475,000.00	1	1	495,000.00	495,000.00
16	Буйдан	2014	1	1,300,000.00	1,300,000.00	2	1	520,000.00	520,000.00
17	Мэргэжилтний ширээ	2015	2	79,308.00	158,616.00	2	2	63,446.40	126,892.80
18	Сагсны иж бүрэн шит	2015	1	940,000.00	940,000.00	2	1	376,000.00	376,000.00
			20		14,513,017.30		20		5,379,846.06

3. 435-р хаалттай хорих анги

1	Проектор /Acer/	2011	1	1,200,000.00	1,200,000.00	2	1	400,000.00	400,000.00
2	Компьютер /i3 асег/	2013	4	814,000.00	3,256,000.00	2	4	1,302,400.00	5,209,600.00
3	Хөлдөөгч	2013	1	1,359,900.00	1,359,900.00	2	1	453,300.00	453,300.00
4	Хөлдөөгч	2013	1	1,900,000.00	1,900,000.00	2	1	533,333.30	533,333.30
5	Гурил элдэгч, хэрчигч	2013	1	557,550.00	557,550.00	2	1	185,850.00	185,850.00
6	Буузны жигнүүр	2013	1	477,900.00	477,900.00	2	1	159,300.00	159,300.00
7	2-р хоолны тогоо	2013	1	1,752,300.00	1,752,300.00	2	1	584,100.00	584,100.00
8	Хөгжим /YAMAHA/	2007	1	569,025.00	569,025.00	2	1	227,610.00	227,610.00
9	Хурлын ширээ	2008	1	559,900.00	559,900.00	3	1	167,970.00	167,970.00
10	Ширээ /хурэн/	2007	1	299,145.00	299,145.00	3	1	89,743.50	89,743.50
11	Хувцасны шүүгээ	2008	1	509,900.00	509,900.00	3	1	152,970.00	152,970.00

Дүн		14		12,441,620.00		14		8,163,776.80
4. Нийслэлийн ШШГТ								
1	Киа карнивал /03-41 УНВ KNAMG817BE65524678, 03-81 УНВ KNAMG817BE6552471, 03-91 УНВ KNAMG817BE6552461 /	2013	3	35,000,000.00	105,000,000.00	3	3	52,500,000.00
Дүн			3		105,000,000.00		3	52,500,000.00
5. Банк, хадгаламж зээлийн хоршоодын төлбөр барагдуулах ажлын алба								
	Киа карнивал /01-61 УНВ KNAMG817BE6552466/	2013	1	35,000,000.00	35,000,000.00	3	1	17,500,000.00
Дүн			1		35,000,000.00		1	17,500,000.00
6. Орхон аймаг дахь ШШГТ-437-р нээлттэй хорих анги								
1	Ачааны автомашин /Хово, 61-62 ORO /	2012	1	67,500,000.00	67,500,000.00	2	1	67,500,000.00
2	Зургийн аппарат /Канон SX 40/	2012	1	819,900.00	819,900.00	2	1	819,900.00
3	Хаалга /металл илрүүлэгч/	2013	1	5,213,000.00	5,213,000.00	2	1	5,213,000.00
4	Телекамер /PTZ/	2014	2	658,350.10	1,316,700.20	2	2	1,316,700.20
5	Төгсгөлийн төхөөрөмж	2014	1	9,339,000.00	9,339,000.00	2	1	9,339,000.00
6	Санхүүгийн програм /UNICUS /	2015	1	3,130,000.00	3,130,000.00	2	1	3,130,000.00
7	Шийдвэр гүйцэтгэлийн программ /UNICUS/	2015	1	1,980,000.00	1,980,000.00	2	1	1,980,000.00
Дүн			8		89,298,600.20		8	89,298,600.20
7. Төв аймаг дахь ШШГТ								
1	Доме камер	2017	5	74,151.00	370,755.00	1	5	185,380.00
2	Теле камер	2017	24	44,021.70	1,056,520.80	1	24	1,056,528.00
3	Өргөгч /авто/	2018	1	5,000,000.00	5,000,000.00	1	1	1,670,000.00
4	Mayz	2018	1	15,360.00	15,360.00	2	1	15,360.00

5	1-р хоолны тогоо	2012	1	3,380,000.00	3,380,000.00	2	1	676,000.00	676,000.00
6	Факсын аппарат /FaxFoS/	2011	1	169,389.45	169,389.45	2	1	33,878.00	33,878.00
7	Принтер	2010	1	198,000.00	198,000.00	1	1	33,000.00	33,000.00
8	Проектор	2012	1	949,900.00	949,900.00	2	1	189,980.00	189,980.00
9	Телевизор /LCD/	2012	1	689,900.00	689,900.00	2	1	137,980.00	137,980.00
10	Дижитал камер	2012	1	449,900.00	449,900.00	1	1	89,980.00	89,980.00
11	2-р хоолны тогоо	2012	1	2,480,000.00	2,480,000.00	2	1	496,000.00	496,000.00
12	Цахилгаан махны машин	2012	1	1,200,000.00	1,200,000.00	2	1	240,000.00	240,000.00
13	Уураар жигнэгч	2012	1	660,000.00	660,000.00	2	1	132,000.00	132,000.00
14	Гурван дамжлагатай угаалтуур	2012	1	408,000.00	408,000.00	2	1	81,600.00	81,600.00
15	Металл илрүүлэгч хаалга	2012	1	3,050,000.00	3,050,000.00	2	1	610,000.00	610,000.00
16	Компьютер /DELL Optiplex 3010n MT/	2013	2	806,571.00	1,613,142.00	1	2	161,314.00	322,628.00
17	Камер /машинь/	2013	1	265,650.00	265,650.00	2	1	88,550.00	88,550.00
18	Ширээ	2009	3	119,900.00	359,700.00	2	3	11,990.00	35,970.00
19	Ширээ	2009	1	179,900.00	179,900.00	2	1	17,990.00	17,990.00
20	Дугуй ширээ	2003	1	270,264.60	270,264.60	2	1	27,030.00	27,030.00
21	Ширээ /компьютерийн/	2008	1	89,900.00	89,900.00	2	1	8,990.00	8,990.00
22	Сандаг	2013	5	162,100.00	810,500.00	2	5	54,030.00	270,150.00
23	Бичгийн ширээ /том хүрэн/	2002	2	202,323.40	404,646.80	2	2	20,230.00	40,460.00
24	Шилэн сейф	2015	3	220,000.00	660,000.00	2	3	73,330.00	219,990.00
25	Сейф /530 A/	2006	1	379,605.94	379,605.94	2	1	37,960.00	37,960.00
26	Сандаг	2017	2	150,000.00	300,000.00	2	2	75,000.00	150,000.00

27	Хөлдөөгч /хөлдүү холбоо эмнэлэг/	2008	1	189,900.00	189,900.00	2	1	18,990.00	18,990.00
28	Хурлын ширээ	2013	10	220,000.00	2,200,000.00	2	10	73,330.00	733,300.00
29	Хагас дугуй ширээ	2009	1	114,900.00	114,900.00	2	1	11,490.00	11,490.00
30	Төмөр шкаф	2013	5	230,000.00	1,150,000.00	2	5	76,670.00	383,350.00
31	Буйдан	2013	1	1,673,000.00	1,673,000.00	2	1	557,667.00	557,667.00
32	Хурлын ширээ	2013	2	350,000.00	700,000.00	2	2	116,667.00	233,334.00
33	Хурлын сандал /жижиг хар/	2013	16	47,343.75	757,500.00	1	16	15,780.00	252,480.00
34	Хурлын сандал /том хар/	2013	4	100,000.00	400,000.00	2	4	33,300.00	133,200.00
35	Хурлын индэр	2013	1	165,000.00	165,000.00	2	1	55,000.00	55,000.00
36	Дарга ширээ	2013	1	1,296,900.00	1,296,900.00	2	1	432,300.00	432,300.00
37	Дарга сандал	2013	1	416,900.00	416,900.00	2	1	138,900.00	138,900.00
38	Шкаф /хувцасны/	2013	1	625,900.00	625,900.00	2	1	208,633.00	208,633.00
39	Төмөр шкаф /6 хаалгатай /	2013	1	319,000.00	319,000.00	2	1	63,800.00	63,800.00
40	Хээрийн палатк	2011	1	600,000.00	600,000.00	1	1	120,000.00	120,000.00
41	Санхүүгийн програм /UNICUS /	2015	1	3,130,000.00	3,130,000.00	2	1	782,500.00	782,500.00
Дүн				39,150,034.59			111		10,992,348.00

8. Налайх дүүрэг дэх ШШГХ

1	Автомашин /09-21 УБҮ, KMNET41AR9A635432/	2009	1	28,222,000.00	28,222,000.00	2	1	28,222,000.00	28,222,000.00
2	Хөргөгч /2 хаалгатай/	2016	1	210,700.00	210,700.00	1	1	210,700.00	210,700.00
3	Санхүүгийн програм /UNICUS /	2015	1	3,130,000.00	3,130,000.00	5	1	3,130,000.00	3,130,000.00
4	Шийдвэр гүйцэтгэлийн програм /UNICUS/	2015	1	1,980,000.00	1,980,000.00	5	1	1,980,000.00	1,980,000.00
5	Төлөвлөлтийн програм /UNICUS/	2016	1	1,307,692.31	1,307,692.31	5	1	1,307,692.31	1,307,692.31

6	Сейф	2012	3	116,236.00	348,708.00	2	3	116,236.00	348,708.00
7	Бичгийн сейф	2012	3	116,236.00	348,708.00	2	3	116,236.00	348,708.00
8	Плитка /Гаан /	2016	1	290,000.00	290,000.00	2	1	290,000.00	290,000.00
9	Компьютер /dell 660s/	2017	1	929,000.00	929,000.00	2	1	929,000.00	929,000.00
Дүн			13		36,766,808.31		13		36,766,808.31

9. 405-р хаалттай хорих анги

1	Суудлын автомашин /Ландкрузер 78, 34-05 УНУ, JTGRB71J907014447/	2013	1	117,000,000.00	117,000,000.00	1	1	70,200,000.00	70,200,000.00
2	Шарах шүүгээ /талхны/	2014	1	1,280,000.00	1,280,000.00	1	1	768,000.00	768,000.00
3	Плитка /гаан/	2017	1	700,000.00	700,000.00	1	1	420,000.00	420,000.00
4	Угаалтуур /3 дамжлагатай/	2018	1	175,000.00	175,000.00	1	1	105,000.00	105,000.00
5	Дэлгэц /Aser/	2013	5	240,000.00	1,200,000.00	1	5	576,000.00	2,880,000.00
Дүн			9		120,355,000.00		9		74,373,000.00

10. Булган ШШГ

1	Сандал	2013	3	159,000.00	477,000.00	2	3	100,000.00	300,000.00
2	Сандал /Эргэдэг/	2013	10	79,500.00	795,000.00	2	10	60,000.00	600,000.00
3	Сандал /Эргэдэг/	2016	1	105,336.00	105,336.00	2	1	80,000.00	80,000.00
4	Сандал /Эргэдэг/	2013	4	66,250.00	265,000.00	2	4	40,000.00	160,000.00
5	Төмөр сейф	2013	6	132,500.00	795,000.00	2	6	100,000.00	600,000.00
6	Ширээ /Дунд зэргийн/	2013	3	265,000.00	795,000.00	2	3	200,000.00	600,000.00
7	Сандал /Төмөр урт /	2013	3	159,000.00	477,000.00	2	3	120,000.00	360,000.00
8	Ширээ, сандал /Гал тогооны/	2013	6	119,250.00	715,500.00	2	6	80,000.00	480,000.00
9	Жижиг ширээ /шар/	2013	2	106,000.00	212,000.00	2	2	70,000.00	140,000.00

10	Ширээ /Компьютер/	2013	4	92,750.00	371,000.00	2	4	60,000.00	240,000.00
11	Дарга ширээ	2013	1	742,000.00	742,000.00	2	1	500,000.00	500,000.00
12	Хурлын ширээ	2013	1	662,500.00	662,500.00	2	1	400,000.00	400,000.00
13	Стенк	2013	1	795,000.00	795,000.00	2	1	600,000.00	600,000.00
14	Ширээ /жижиг/	2013	1	119,250.00	119,250.00	2	1	80,000.00	80,000.00
15	Ширээ	2013	1	477,000.00	477,000.00	2	1	300,000.00	300,000.00
16	Ширээ	2015	1	351,532.00	351,532.00	2	1	250,000.00	250,000.00
17	Угтвар ширээ	2013	1	477,000.00	477,000.00	2	1	300,000.00	300,000.00
18	Сандап /4 хөлтэй/	2013	30	18,550.00	556,500.00	2	30	15,000.00	450,000.00
19	Ширээ, сандал	2014	10	200,000.00	2,000,000.00	2	10	150,000.00	1,500,000.00
20	Шүүгээ /баримтын/	2016	1	171,028.00	171,028.00	2	1	140,000.00	140,000.00
21	Ширээ /саарал/	2016	1	74,100.00	74,100.00	2	1	60,000.00	60,000.00
22	Шүүгээ /Саарал жижиг /	2016	1	75,200.00	75,200.00	2	1	60,000.00	60,000.00
23	Шүүгээ / дөлхийн зөн /	2016	1	149,775.00	149,775.00	2	1	120,000.00	120,000.00
24	Шүүгээ /SLG/	2016	2	153,000.00	306,000.00	2	2	120,000.00	240,000.00
25	Мебель /Саарал айко шүүгээ/	2016	1	237,600.00	237,600.00	2	1	160,000.00	160,000.00
26	Тумбучка /өлгөдөг /	2016	1	140,800.00	140,800.00	2	1	100,000.00	100,000.00
27	Тумбучка / Дугуйтай /	2016	1	239,580.00	239,580.00	2	1	160,000.00	160,000.00
28	Өлгүүр /Хувцасны /	2016	1	73,150.00	73,150.00	2	1	40,000.00	40,000.00
29	Ширээ, сандал / тахар /	2016	1	194,480.00	194,480.00	2	1	120,000.00	120,000.00
30	Ширээ /мэргэжилтэн/	2017	1	550,000.00	550,000.00	2	1	450,000.00	450,000.00
Дүн			101		13,400,331.00		101		9,590,000.00

11. Мэргэжлийн сургалт үйлдвэрлэлийн төв									
1	Принтер /өнгөт/	2017	1	370,000.00	370,000.00	2	1	185,000.00	185,000.00
2	Компьютер	2013	5	814,000.00	4,070,000.00	2	5	244,200.00	1,221,000.00
3	Гагнуурын аппарат	2017	1	440,000.00	440,000.00	2	1	220,000.00	220,000.00
4	Ширээ	2009	8	260,000.00	2,080,000.00	2	8	104,000.00	832,000.00
5	Индэр	2010	1	329,665.00	329,665.00	5	1	164,832.00	164,832.00
6	Хувцасны шкаф	2009	2	17,434.00	34,868.00	5	2	87,177.00	174,354.00
7	Хурлын ширээ	2009	2	180,000.00	360,000.00	5	2	108,000.00	216,000.00
8	Сандал	2009	5	16,000.00	80,000.00	2	5	11,200.00	56,000.00
9	Сандал	2010	4	38,600.00	154,400.00	2	4	19,300.00	77,200.00
10	Ширээ	2009	1	25,000.00	25,000.00	5	1	12,500.00	12,500.00
Дүн			30		7,943,933.00		30		3,158,886.00
12. Хэнтий аймаг дахь ШШГГ-419-р нээлттэй хорих анги									
1	Чиргүүл /ХЭ 58-15/	2007	1	800,000.00	800,000.00	3	1	200,000.00	200,000.00
2	Чиргүүл /ХЭ 58-16/	2008	1	1,576,800.00	1,576,800.00	3	1	200,000.00	200,000.00
3	Трактор /ковш, 34-08 ХЭА 249389/	2010	1	63,206,290.00	63,206,290.00	3	1	18,961,887.00	18,961,887.00
4	Ачааны автомашин /хово/	2012	1	67,705,000.00	67,705,000.00	3	1	20,311,500.00	20,311,500.00
5	Бохирын машин	2012	1	27,567,826.00	27,567,826.00	3	1	8,270,347.80	8,270,347.80
6	Фургон /УАЗ/	2014	1	31,000,000.00	31,000,000.00	3	1	9,300,000.00	9,300,000.00
7	Фургон /УАЗ/	2016	1	18,748,800.00	18,748,800.00	3	1	5,624,640.00	5,624,640.00
8	Суудлын автомашин /Ланд 200/	2010	1	108,347,548.00	108,347,548.00	3	1	32,504,264.40	32,504,264.40
Дүн			8		318,952,264.00		8		95,372,639.20

13. Баянхонгор ШШГТ									
1	Санхүүгийн програм /UNICUS /	2015	1	3,130,000.00	3,130,000.00	5	1	3,130,000.00	3,130,000.00
1	Шийдвэр гүйцэтгэлийн программ /UNICUS/	2015	1	1,980,000.00	1,980,000.00	5	1	1,980,000.00	1,980,000.00
	Дүн		2		5,110,000.00		2		5,110,000.00
14. 409-р хаалттай хорих анги									
1	Хоол халуун хадгалагч	2012	1	310,000.00	310,000.00	2	1	310,000.00	310,000.00
2	Хоол халуун хадгалагч	2012	1	338,000.00	338,000.00	2	1	338,000.00	338,000.00
3	Цахилгааны шугам сүлжээ	2012	1	14,000,000.00	14,000,000.00	5	1	14,000,000.00	14,000,000.00
4	Дизель станц /50 кв /	2011	1	7,678,000.00	7,678,000.00	5	1	7,678,000.00	7,678,000.00
5	Канон	2013	1	1,563,160.50	1,563,160.50	3	1	1,563,160.50	1,563,160.50
6	Принтер /M125 A/	2014	1	328,906.00	328,906.00	3	1	328,906.00	328,906.00
7	Принтер /HP1132/	2013	1	332,000.00	332,000.00	3	1	332,000.00	332,000.00
8	Принтер /1670/	2013	1	97,662.00	97,662.00	1	1	97,662.00	97,662.00
9	Принтер /1670/	2014	1	105,000.00	105,000.00	1	1	105,000.00	105,000.00
10	Зургийн аппарат /панасоник/	2017	1	529,000.00	529,000.00	3	1	529,000.00	529,000.00
11	Хэвлэгч /скан HP/	2015	1	268,000.00	268,000.00	3	1	268,000.00	268,000.00
12	Принтер /өнгөт Т-50/	2015	1	550,000.00	550,000.00	3	1	550,000.00	550,000.00
13	2-р хоолны тогоо	2013	1	3,480,000.00	3,480,000.00	3	1	3,480,000.00	3,480,000.00
14	Хөлдөөгч	2016	1	1,400,000.00	1,400,000.00	3	1	1,400,000.00	1,400,000.00
15	Металл илрүүлэгч хаалга/407/	2013	1	3,050,000.00	3,050,000.00	3	1	3,050,000.00	3,050,000.00
16	Телевизор /42"/	2015	1	634,980.00	634,980.00	3	1	634,980.00	634,980.00
17	Телевизор /43"/	2016	1	699,900.00	699,900.00	3	1	699,900.00	699,900.00

18	Телевизор /32"/	2014	2	799,900.00	1,599,800.00	3	2	799,900.00	1,599,800.00
19	Телевизор /43"/	2016	3	699,900.00	2,099,700.00	3	3	699,900.00	2,099,700.00
20	Сүлжээ сарниулагч /101M PRO/	2015	1	14,925,200.00	14,925,200.00	3	1	14,925,200.00	14,925,200.00
21	Сүлжээ сарниулагч /101M/	2016	1	5,346,600.00	5,346,600.00	3	1	5,346,600.00	5,346,600.00
22	Ус буцалгагч /30л/	2017	2	210,000.00	420,000.00	2	2	210,000.00	420,000.00
23	Кофе чанагч	2017	1	59,900.00	59,900.00	2	1	59,900.00	59,900.00
24	Цахилгаан печь	2017	1	259,900.00	259,900.00	2	1	259,900.00	259,900.00
25	Цахилгаан печь /media/	2017	1	149,900.00	149,900.00	2	1	149,900.00	149,900.00
26	Блокны машин	2013	1	2,090,290.00	2,090,290.00	1	1	2,090,290.00	2,090,290.00
27	Гагнуурын аппарат	2014	1	350,000.00	350,000.00	1	1	350,000.00	350,000.00
28	Тумбочка /Пос -1800 Пос 2400/	1999	1	712,000.00	712,000.00	5	1	712,000.00	712,000.00
29	Гэрийн мод	2001	1	1,718,600.00	1,718,600.00	5	1	1,718,600.00	1,718,600.00
30	Шүршигч	2009	1	398,000.00	398,000.00	3	1	398,000.00	398,000.00
31	Пүү /500 кг-ын/	2009	1	361,800.00	361,800.00	3	1	361,800.00	361,800.00
32	Дасгалын төхөөрөмж /Герножер/	2009	1	2,400,000.00	2,400,000.00	5	1	2,400,000.00	2,400,000.00
33	Сейф /2 хаалгатай архив хадгалах /	2009	3	354,222.00	1,062,666.00	5	3	354,222.00	1,062,666.00
34	Ор /эмнэлгийн/	2015	5	200,000.00	1,000,000.00	5	5	200,000.00	1,000,000.00
Дүн					70,318,964.50		44		70,318,964.50
15. Дундговь ШШГТ									
1	Хөлдөөгч /том/	2013	1	750,000.00	750,000.00	2	1	150,000.00	150,000.00
2	Уурын зуух	2011	1	828,843.00	828,843.00	2	1	400,000.00	400,000.00
3	Уурын зуух	2013	2	2,208,750.00	4,417,500.00	2	1	2,000,000.00	2,000,000.00

4	Уурын зуух /720 м2/	2010	1	1,633,034.00	1,633,034.00	2	1	1,000,000.00	1,000,000.00
5	Проектор	2012	1	910,000.00	910,000.00	2	1	200,000.00	200,000.00
6	Принтер /1670/	2012	1	94,050.00	94,050.00	2	1	50,000.00	50,000.00
7	Зөөврийн компьютер	2013	1	763,656.30	763,656.30	3	1	500,000.00	500,000.00
8	Компьютер /2013.06/	2013	1	814,000.00	814,000.00	2	1	500,000.00	500,000.00
9	Компьютер /3010/	2013	2	806,574.00	1,613,148.00	2	2	500,000.00	1,000,000.00
10	Принтер /epson 300/	2013	1	335,000.00	335,000.00	2	1	100,000.00	100,000.00
11	Принтер	2013	1	284,700.00	284,700.00	2	1	100,000.00	100,000.00
12	Дэлгэц /ЛСД фунай/	2013	1	499,000.00	499,000.00	2	1	200,000.00	200,000.00
13	Дэлгэц /Acer/	2013	1	240,000.00	240,000.00	3	1	150,000.00	150,000.00
14	Видео камер	2013	1	470,000.00	470,000.00	2	1	100,000.00	100,000.00
15	Зурагт	2013	1	380,000.00	380,000.00	2	1	250,000.00	250,000.00
16	Телекамер	2014	1	9,339,000.00	9,339,000.00	5	1	4,000,000.00	4,000,000.00
17	Нууц камер	2015	6	240,000.00	1,440,000.00	2	6	100,000.00	600,000.00
18	Компьютер /dell optiplex 3020/	2015	1	979,220.00	979,220.00	2	1	500,000.00	500,000.00
19	Зөөврийн компьютер /dell inspiron 3543/	2015	1	966,350.00	966,350.00	3	1	500,000.00	500,000.00
20	Дэлгэц	2015	1	380,000.00	380,000.00	3	1	300,000.00	300,000.00
21	Процессор	2015	1	960,000.00	960,000.00	3	1	500,000.00	500,000.00
22	Дэлгэц /Acer 23" Led/	2015	1	302,500.00	302,500.00	5	1	350,000.00	350,000.00
23	Цахилгаан халаалт /бойлуур 300л/	2015	1	2,850,000.00	2,850,000.00	2	1	1,500,000.00	1,500,000.00
24	Хүлээн авагч /16 сувгийн DVR /	2015	4	450,000.00	1,800,000.00	2	4	100,000.00	400,000.00
25	Камер / гадна ажиглалтын/	2015	5	930,000.00	4,650,000.00	2	5	400,000.00	2,000,000.00

26	Камер /ажиглалтын дотор/	2015	51	135,000.00	6,885,000.00	2	51	60,000.00	3,060,000.00
27	Камер /ажиглалтын, коридор/	2015	10	135,000.00	1,350,000.00	2	10	60,000.00	600,000.00
28	Хяналтын дэлгэц / 42 инч/	2015	5	650,000.00	3,250,000.00	2	5	200,000.00	1,000,000.00
29	Хяналтын дэлгэц /32 инч/	2015	6	450,000.00	2,700,000.00	3	6	300,000.00	1,800,000.00
30	Интернетиин төхөөрөмж /Руутир 3-н антенгай/	2015	1	50,000.00	50,000.00	2	1	25,000.00	25,000.00
31	Сүлжээний салаалагч /Свич 16 портой/	2015	3	150,000.00	450,000.00	2	3	50,000.00	150,000.00
32	Тог баригч	2015	3	220,000.00	660,000.00	2	3	110,000.00	330,000.00
33	Чанга яригч станц	2015	1	6,130,000.00	6,130,000.00	3	1	3,000,000.00	3,000,000.00
34	Чанга яригч удирдлагын пульт	2015	1	5,000,000.00	5,000,000.00	3	1	3,000,000.00	3,000,000.00
35	Дотуур холбоо	2015	10	50,000.00	500,000.00	2	10	25,000.00	250,000.00
36	Чанга яригч-сликер	2015	30	25,000.00	750,000.00	2	30	12,500.00	375,000.00
37	Принтер /M125A/	2016	1	328,906.00	328,906.00	2	1	150,000.00	150,000.00
38	Принтер /P1102/	2016	1	253,706.00	253,706.00	2	1	150,000.00	150,000.00
39	Фургон /УАЗ 220695-355 /	2016	1	33,480,000.00	33,480,000.00	2	1	10,000,000.00	10,000,000.00
40	Компьютер /3020/	2016	1	951,060.00	951,060.00	2	1	500,000.00	500,000.00
41	Зургын аппарат	2016	1	1,499,900.00	1,499,900.00	3	1	1,500,000.00	1,500,000.00
42	Телефон аппарат	2018	1	93,280.00	93,280.00	2	1	100,000.00	100,000.00
43	Бичгийн ширээ	2015	2	351,532.00	703,064.00	5	2	150,000.00	300,000.00
44	Бичгийн ширээ	2017	2	350,000.00	700,000.00	5	2	150,000.00	300,000.00
45	Бичгийн сейф /саарал/	2015	9	116,236.00	1,046,124.00	2	9	50,000.00	450,000.00
46	Сандаал /гүшлэгтэй хар/	2016	1	105,336.00	105,336.00	3	1	50,000.00	50,000.00
47	Ширээ	2016	1	194,480.00	194,480.00	5	1	200,000.00	200,000.00

48	Тумбучка /өлгөдөг/	2016	1	140,800.00	140,800.00	5	1	150,000.00	150,000.00
49	Хувцасны шкаф /цагаан/	2017	3	350,000.00	1,050,000.00	5	3	350,000.00	1,050,000.00
50	Номын шкаф	2017	2	350,000.00	700,000.00	5	2	350,000.00	700,000.00
51	Бичиг хэргийн сейф	2017	2	350,000.00	700,000.00	5	2	350,000.00	700,000.00
52	Санхүүгийн програм /Unicus /	2015	1	3,130,000.00	3,130,000.00	3	1	5,000,000.00	5,000,000.00
53	Төлөвлөлтийн програм	2016	1	1,307,692.31	1,307,692.31	3	1	1,300,000.00	1,300,000.00
Дүн			191		111,809,349.61		190		53,540,000.00

16. Архангай аймаг дахь ШШГГ

1	Төмөр хайс	2017	240	8,893.75	2,134,500.00	2	240	8,893.75	2,134,500.00
2	Санхүүгийн програм /UNICUS /	2015	1	3,130,000.00	3,130,000.00	5	1	3,130,000.00	3,130,000.00
3	Бичгийн ширээ	2017	10	33,000.00	330,000.00	1	10	33,000.00	330,000.00
4	Туслах ширээ	2013	1	192,794.00	192,794.00	1	1	192,794.00	192,794.00
5	Сандал /босс/	2017	1	295,000.00	295,000.00	1	1	295,000.00	295,000.00
6	Төмөр сейф	2017	1	10,000.00	10,000.00	5	1	10,000.00	10,000.00
7	Төмөр сейф	2017	1	10,000.00	10,000.00	5	1	10,000.00	10,000.00
8	Төмөр сейф	2017	2	10,000.00	20,000.00	5	2	10,000.00	20,000.00
9	Төмөр сейф	2017	3	10,000.00	30,000.00	5	3	10,000.00	30,000.00
10	Төмөр сейф	2017	1	10,000.00	10,000.00	5	1	10,000.00	10,000.00
11	Төмөр сейф	2017	1	10,000.00	10,000.00	5	1	10,000.00	10,000.00
12	Төмөр сейф	2017	1	10,000.00	10,000.00	5	1	10,000.00	10,000.00
13	Хөлдөөгч	2017	1	351,000.00	351,000.00	1	1	351,000.00	351,000.00
14	Бичлэгийн төхөөрөмж	2012	1	267,380.00	267,380.00	1	1	267,380.00	267,380.00

15	Дэлгэц	2013	1	240,000.00	240,000.00	3	1	240,000.00	240,000.00
16	Дэлгэц	2012	1	190,000.00	190,000.00	3	1	190,000.00	190,000.00
17	Тэжээлийн блок	2013	1	57,000.00	57,000.00	1	1	57,000.00	57,000.00
18	Бичлэгийн төхөөрөмж	2013	1	280,000.00	280,000.00	1	1	280,000.00	280,000.00
19	Пийшин /цахилгаан/	2014	1	2,917,500.00	2,917,500.00	1	1	2,917,500.00	2,917,500.00
20	2-р хоолны тогоо	2014	1	2,917,500.00	2,917,500.00	1	1	2,917,500.00	2,917,500.00
21	Жигнүүр	2014	1	1,280,000.00	1,280,000.00	1	1	1,280,000.00	1,280,000.00
22	Телевизор /эргэдэг/	2014	1	658,350.10	658,350.10	3	1	658,350.10	658,350.10
Дүн				273	15,341,024.10		273		15,341,024.10

17. Өвөрхангай аймаг дахь ШШГГ

1	Принтер	2013	1	106,100.00	106,100.00	1	1	53,050.00	53,050.00
2	Хурлын төхөөрөмж	2014	1	9,339,000.00	9,339,000.00	2	1	4,669,500.00	4,669,500.00
3	Принтер	2013	2	49,500.00	99,000.00	1	2	24,750.00	49,500.00
4	Принтер	2016	1	253,706.00	253,706.00	1	1	126,853.00	126,853.00
5	Принтер	2015	1	229,000.00	229,000.00	1	1	114,500.00	114,500.00
6	Камер /видео/	2013	1	470,000.00	470,000.00	1	1	235,000.00	235,000.00
7	Компьютор /4806/	2016	1	951,060.00	951,060.00	2	1	475,530.00	475,530.00
8	Компьютор	2013	4	814,000.00	3,256,000.00	2	4	407,000.00	1,628,000.00
9	Зөөврийн компьютер	2013	1	763,656.30	763,656.30	2	1	318,828.15	318,828.15
10	Проектор	2013	1	820,000.00	820,000.00	2	1	410,000.00	410,000.00
11	Принтер /901375/	2018	1	119,900.00	119,900.00	1	1	59,950.00	59,950.00
12	Монитор /өнгөт 21 инч/	2008	1	235,079.00	235,079.00	1	1	117,539.50	117,539.50

13	Факсын аппарат	2011	2	169,389.45	338,778.90	1	2	84,694.73	169,389.45
14	Сейф /жижиг/	2012	1	280,830.00	280,830.00	2	1	140,415.00	140,415.00
15	Сейф	2002	7	45,000.00	315,000.00	2	7	22,500.00	157,500.00
16	Сейф	2011	1	60,000.00	60,000.00	2	1	30,000.00	30,000.00
17	Сейф	2002	2	70,000.00	140,000.00	2	2	35,000.00	70,000.00
18	Сейф	2012	5	250,000.00	1,250,000.00	2	5	125,000.00	625,000.00
19	Төмөр сейф	2002	1	80,000.00	80,000.00	2	1	40,000.00	40,000.00
20	Төмөр сейф	2012	2	159,192.00	318,384.00	2	2	79,596.00	159,192.00
21	Ширээ /хүрэн/	2011	4	286,087.18	1,144,348.72	1	4	143,043.59	572,174.36
22	Шүүгээ	2011	2	149,179.93	298,359.86	1	2	74,589.97	149,179.93
23	Ширээ	2008	1	150,000.00	150,000.00	1	1	75,000.00	75,000.00
24	Сандал	2016	1	105,336.00	105,336.00	1	1	52,668.00	52,668.00
25	Сандал	2015	6	35,000.00	210,000.00	1	6	17,500.00	105,000.00
26	Ширээ сандал /ком/	2015	1	823,688.00	823,688.00	1	1	411,844.00	411,844.00
27	Шкаф	2015	1	440,000.00	440,000.00	1	1	220,000.00	220,000.00
28	Шкаф	2015	1	460,000.00	460,000.00	1	1	230,000.00	230,000.00
29	Шүүгээ /өлгөдөг/	2016	1	140,800.00	140,800.00	1	1	70,400.00	70,400.00
30	Ширээ /шаргал/	2016	1	194,480.00	194,480.00	1	1	97,240.00	97,240.00
31	Эмийн шкаф	2015	1	132,000.00	132,000.00	1	1	66,000.00	66,000.00
Дүн					23,524,506.78		57		11,699,253.39
18. Багануур дүүрэг дэх ШШГХ									
1	Принтер /олон үйлдэлт/	2014	1	284,700.00	284,700.00	2	1	284,700.00	284,700.00

2	Хурлын төхөөрөмж	2015	1	9,339,000.00	9,339,000.00	3	1	9,339,000.00	9,339,000.00
3	Шилэн самбар	2015	1	320,000.00	320,000.00	3	1	320,000.00	320,000.00
4	Компьютер	2015	2	979,220.00	1,958,440.00	2	2	979,220.00	1,958,440.00
5	Принтер	2015	2	101,750.00	203,500.00	2	2	101,750.00	203,500.00
6	Хаалга /темер/	2015	1	350,000.00	350,000.00	3	1	350,000.00	350,000.00
7	Бичгийн ширээ	2015	1	351,532.00	351,532.00	3	1	351,532.00	351,532.00
8	Санхүүгийн програм	2015	1	3,130,000.00	3,130,000.00	5	1	3,130,000.00	3,130,000.00
9	Шийдвэр гүйцэтгэл програм	2015	1	1,980,000.00	1,980,000.00	3	1	1,980,000.00	1,980,000.00
10	Төлөвлөлтийн програм	2016	1	1,307,692.31	1,307,692.31	2	1	1,307,692.31	1,307,692.31
Дүн				12	19,224,864.31		12		19,224,864.31

19.Дархан-Уул аймаг дахь-445-р нээлттэй хорих анги

1	Архивын програм	2012	1	200,000.00	200,000.00	6	1	200,000.00	200,000.00
2	Санхүүгийн програм /UNICUS/	2015	1	3,130,000.00	3,130,000.00	6	1	3,130,000.00	3,130,000.00
3	Шийдвэр гүйцэтгэлийн програм	2015	1	1,980,000.00	1,980,000.00	6	1	1,980,000.00	1,980,000.00
4	Трактор /мтз-80/	1981	1	2,042,500.00	2,042,500.00	4	1	2,042,500.00	2,042,500.00
5	Чиргүүл /Тракторын /	2009	1	504,000.00	504,000.00	4	1	504,000.00	504,000.00
6	Бичгийн шкаф	2002	1	170,680.00	170,680.00	3	1	170,680.00	170,680.00
7	Бичгийн шкаф	2002	1	170,680.00	170,680.00	3	1	170,680.00	170,680.00
8	Мөнгөний сейф	2002	1	361,800.00	361,800.00	6	1	361,800.00	361,800.00
9	Сейф	1998	1	27,100.00	27,100.00	6	1	27,100.00	27,100.00
10	Сейф	1998	1	36,200.00	36,200.00	6	1	36,200.00	36,200.00
11	Сейф	1999	1	39,800.00	39,800.00	6	1	39,800.00	39,800.00

12	Сейф	2009	1	74,500.00	74,500.00	6	1	74,500.00	74,500.00
13	Сейф	2007	3	79,366.67	238,100.01	6	3	79,366.67	238,100.01
14	Сейф	2009	1	119,100.00	119,100.00	6	1	119,100.00	119,100.00
15	Сейф	2003	1	189,900.00	189,900.00	6	1	189,900.00	189,900.00
16	Сейф	2003	1	199,000.00	199,000.00	6	1	199,000.00	199,000.00
17	Сейф	2003	1	279,600.00	279,600.00	6	1	279,600.00	279,600.00
18	Хувцасны шкаф	2005	1	183,700.00	183,700.00	3	1	183,700.00	183,700.00
19	Хувцасны шкаф	2005	1	183,700.00	183,700.00	3	1	183,700.00	183,700.00
20	Хувцасны шкаф	2005	1	183,700.00	183,700.00	3	1	183,700.00	183,700.00
21	Хувцасны шкаф	2005	1	207,300.00	207,300.00	3	1	207,300.00	207,300.00
22	Хувцасны шкаф	2005	1	207,300.00	207,300.00	3	1	207,300.00	207,300.00
23	Ширээ /Гасгийн даргын/	2006	1	105,300.00	105,300.00	3	1	105,300.00	105,300.00
24	Хөргөгч /жижиг/	2013	1	429,900.00	429,900.00	3	1	429,900.00	429,900.00
25	Хөргөгч /Лангуун /	2013	1	1,148,900.00	1,148,900.00	3	1	1,148,900.00	1,148,900.00
26	Хөргөгч /Дээжний /	2014	1	219,900.00	219,900.00	3	1	219,900.00	219,900.00
27	Хөлдөөгч /758л/	2014	1	1,217,800.00	1,217,800.00	3	1	1,217,800.00	1,217,800.00
28	Хөлдөөгч /558л/	2014	1	1,030,600.00	1,030,600.00	3	1	1,030,600.00	1,030,600.00
29	Хөлдөөгч /368л/	2014	1	789,500.00	789,500.00	3	1	789,500.00	789,500.00
30	Хөлдөөгч	2013	1	321,000.00	321,000.00	3	1	321,000.00	321,000.00
31	Хөргөгч /жижиг/	2014	1	229,900.00	229,900.00	3	1	229,900.00	229,900.00
32	Хөргөгч /жижиг/	2013	1	140,000.00	140,000.00	3	1	140,000.00	140,000.00
33	Хөргөгч /Босоо/	2014	1	799,900.00	799,900.00	3	1	799,900.00	799,900.00

34	Принтер /скайнер Samsung/	2011	1	188,000.00	188,000.00	3	1	188,000.00	188,000.00
35	Принтер	2010	1	176,000.00	176,000.00	3	1	176,000.00	176,000.00
36	Принтер	2010	1	176,000.00	176,000.00	3	1	176,000.00	176,000.00
37	Принтер	2010	1	198,000.00	198,000.00	3	1	198,000.00	198,000.00
38	Принтер /скайнер Samsung ML2165/	2013	2	99,000.00	198,000.00	3	2	99,000.00	198,000.00
39	Принтер /скайнер Samsung ML2165/	2013	1	99,000.00	99,000.00	3	1	99,000.00	99,000.00
40	Принтер / скайнер Samsung ML2165/	2013	1	99,000.00	99,000.00	3	1	99,000.00	99,000.00
41	Принтер /скайнер Samsung ML2165/	2013	1	99,000.00	99,000.00	3	1	99,000.00	99,000.00
42	Принтер /скайнер Samsung ML2165/	2013	1	99,000.00	99,000.00	3	1	99,000.00	99,000.00
43	Принтер /скайнер Samsung ML2165/	2013	1	99,000.00	99,000.00	3	1	99,000.00	99,000.00
44	Компьютер /Dell PC суурин/	2013	1	806,574.00	806,574.00	3	1	806,574.00	806,574.00
45	Компьютер /Dell PC суурин/	2013	1	806,574.00	806,574.00	3	1	806,574.00	806,574.00
46	Камер /тапбай/	2013	1	550,000.00	550,000.00	3	1	550,000.00	550,000.00
47	Канон	2009	1	731,100.00	731,100.00	3	1	731,100.00	731,100.00
48	Принтер	2009	1	185,000.00	185,000.00	3	1	185,000.00	185,000.00
49	Принтер	2015	1	349,900.00	349,900.00	3	1	349,900.00	349,900.00
50	Принтер / laserlet 1136 hp/	2013	1	363,000.00	363,000.00	3	1	363,000.00	363,000.00
51	Принтер	2014	1	264,150.00	264,150.00	3	1	264,150.00	264,150.00
52	Факсын аппарат	2011	1	169,389.45	169,389.45	3	1	169,389.45	169,389.45
53	Факсын аппарат	2011	1	169,389.45	169,389.45	3	1	169,389.45	169,389.45
Дүн				56	22,987,436.91		56		22,987,436.91

20. Замын-үүд сум дахь ШШГХ

20. Замын-үүд сум дахь ШШГХ

1	Проектор	2013	1	820,000.00	820,000.00	1	1	820,000.00	820,000.00
2	Принтер	2014	1	285,000.00	285,000.00	1	1	285,000.00	285,000.00
3	Принтер	2014	1	308,000.00	308,000.00	1	1	308,000.00	308,000.00
4	Туслах ширээ	2014	1	92,500.00	92,500.00	2	1	92,500.00	92,500.00
5	Сандаг	2014	1	105,000.00	105,000.00	2	1	105,000.00	105,000.00
6	Ширээ	2014	1	254,000.00	254,000.00	2	1	254,000.00	254,000.00
7	Ширээ	2014	6	75,000.00	450,000.00	2	6	75,000.00	450,000.00
Дүн			12		2,314,500.00		12		2,314,500.00

21. Завхан аймаг дахь ШШГТ

1	Факсын аппарат	2011	1	169,389.45	169,389.45	1	1	169,389.45	169,389.45
2	Хувилагч	2015	1	350,000.00	350,000.00	2	1	350,000.00	350,000.00
3	Хувилагч	2014	1	121,550.00	121,550.00	1	1	121,550.00	121,550.00
4	Үртэс сорогч	2018	1	1,330,000.00	1,330,000.00	2	1	1,330,000.00	1,330,000.00
5	Хувилагч	2010	1	198,000.00	198,000.00	1	1	198,000.00	198,000.00
6	Хувилагч	2013	4	99,000.00	396,000.00	1	4	99,000.00	396,000.00
7	Сейф	1982	1	90,450.00	90,450.00	3	1	90,450.00	90,450.00
8	Сейф	1985	1	144,720.00	144,720.00	3	1	144,720.00	144,720.00
9	Сейф	1991	3	63,315.00	189,945.00	3	3	63,315.00	189,945.00
10	Сейф	1991	1	108,540.00	108,540.00	3	1	108,540.00	108,540.00
11	Ширээ /дарга/	2013	1	600,000.00	600,000.00	1	1	600,000.00	600,000.00
12	Ширээ /зөвлөгөөний/	2013	1	730,000.00	730,000.00	1	1	730,000.00	730,000.00
13	Сандаг /зөвлөгөөний/	2013	4	55,000.00	220,000.00	1	4	55,000.00	220,000.00

14	Ширээ /албан тасалгаа/	2013	1	330,000.00	330,000.00	1	1	330,000.00	330,000.00
15	Сандап /дарга/	2013	1	290,000.00	290,000.00	1	1	290,000.00	290,000.00
16	Телевизор	2014	1	600,000.00	600,000.00	1	1	600,000.00	600,000.00
17	Ширээ	2014	1	450,000.00	450,000.00	1	1	450,000.00	450,000.00
Дүн			25		6,318,594.45		25		6,318,594.45
22. Өмнөговь аймаг дахь ШШГТ									
1	Хурлын төхөөрөмж	2015	1	9,339,000.00	9,339,000.00	3	1	3,502,000.00	3,502,000.00
2	Дэлгэц /23"/	2015	1	302,500.00	302,500.00	3	1	148,000.00	148,000.00
3	Бичлэгийн төхөөрөмж	2015	1	242,000.00	242,000.00	5	1	143,200.00	143,200.00
4	Камер /өрөөний/	2015	6	85,000.00	510,000.00	5	6	50,300.00	301,800.00
5	Хөрөө рам	2016	1	1,250,000.00	1,250,000.00	2	1	623,800.00	623,800.00
6	Уран хөрөө /босоо/	2016	1	1,200,000.00	1,200,000.00	2	1	598,800.00	598,800.00
7	Токёрын машин	2016	1	1,180,000.00	1,180,000.00	2	1	588,800.00	588,800.00
8	Мотор	2016	1	1,200,000.00	1,200,000.00	2	1	598,800.00	598,800.00
9	Согтолтын зэрэг хэмжигч	2013	2	68,420.00	136,840.00	1	2	15,900.00	31,800.00
10	Сандап /тахар/	2016	3	105,336.00	316,008.00	4	3	64,000.00	192,000.00
11	Ширээ /70,69 тойрог/	2014	2	215,000.00	430,000.00	4	2	101,000.00	202,000.00
12	Ширээ /68,67 тойрог/	2014	1	650,000.00	650,000.00	4	1	305,000.00	305,000.00
13	Ширээ /ахлах/	2014	1	280,000.00	280,000.00	4	1	131,750.00	131,750.00
14	Төмөр шкаф	2014	2	255,000.00	510,000.00	4	2	120,000.00	240,000.00
15	Ширээ /ХӨТЯЭАШГ, ТӨК/	2014	2	165,000.00	330,000.00	4	2	75,000.00	150,000.00
16	Шийдвэр гүйцэтгэлийн програм	2015	1	1,980,000.00	1,980,000.00	3	1	970,300.00	970,300.00

17	Санхүүгийн програм	2015	1	3,130,000.00	3,130,000.00	3	1	1,478,100.00	1,478,100.00
18	Мотор /суурь хөрөөний /	2017	1	320,000.00	320,000.00	2	1	320,000.00	320,000.00
19	Шонгийн гэрэл	2017	12	176,000.00	2,112,000.00	2	12	176,000.00	2,112,000.00
20	Том гриндер /2017/	2017	1	230,000.00	230,000.00	2	1	230,000.00	230,000.00
21	Даралтын аппарат	2017	1	32,000.00	32,000.00	1	1	32,000.00	32,000.00
22	Металл илрүүлэгч хаалга	2014	1	5,213,000.00	5,213,000.00	3	1	5,213,000.00	5,213,000.00
23	Сейф /тахар/	2016	1	290,000.00	290,000.00	3	1	290,000.00	290,000.00
Дүн			45		31,183,348.00		45		18,403,150.00
23. Хэрэмт цамхаг УТҮГ /үйлдвэр/									
1	Ачааны автомашин /03-51 УБӨ, /	2012	1	61,965,339.50	61,965,339.50	2	1	61,965,339.50	61,965,339.50
2	Ачааны автомашин / 03-52 УБӨ	2012	1	61,965,339.50	61,965,339.50	2	1	61,965,339.50	61,965,339.50
3	Авто клав	2012	2	69,440,408.50	138,880,817.00	1	2	69,440,408.50	138,880,817.00
4	Гадна өргөгчтэй кран /гадна/	2012	1	14,170,106.00	14,170,106.00	1	1	14,170,106.00	14,170,106.00
5	Зуурмагийн машин /заан/	2012	1	2,083,831.00	2,083,831.00	1	1	2,083,831.00	2,083,831.00
6	Усны ёмкост /10 тн/	2014	1	2,800,000.00	2,800,000.00	1	1	2,800,000.00	2,800,000.00
7	ХТП	2012	1	107,336,000.00	107,336,000.00	1	1	107,336,000.00	107,336,000.00
8	Хамагч машин	2012	2	2,917,482.00	5,834,964.00	1	2	2,917,482.00	5,834,964.00
9	Хэв	2012	10	3,750,910.50	37,509,105.00	1	10	3,750,910.50	37,509,105.00
10	Хэвний суурь	2012	40	2,790,856.04	111,634,241.60	1	40	2,790,856.04	111,634,241.60
11	Тэргэнцэр	2012	16	2,790,856.03	44,653,696.48	1	16	2,790,856.03	44,653,696.48
12	Хөнгөн блок үйлдвэрлэх цех	2012	1	128,198,219.00	128,198,219.00	1	1	128,198,219.00	128,198,219.00
13	Шохойны конвейр	2012	1	2,845,264.00	2,845,264.00	1	1	2,845,264.00	2,845,264.00

14	Шохойн тээрэм	2012	1	98,341,308.19	98,341,308.19	1	1	98,341,308.19	98,341,308.19
15	Элсний тээрэм	2012	1	96,629,836.19	96,629,836.19	1	1	96,629,836.19	96,629,836.19
16	Даруулгын зүсэгч	2006	1	1,200,000.00	1,200,000.00	1	1	1,200,000.00	1,200,000.00
17	Наагч машин	2006	1	1,200,000.00	1,200,000.00	1	1	1,200,000.00	1,200,000.00
18	Түлк хөдөлгөөнт ир	2008	1	3,000,000.00	3,000,000.00	1	1	3,000,000.00	3,000,000.00
19	Ухлаагдасны машин	2006	1	1,000,000.00	1,000,000.00	1	1	1,000,000.00	1,000,000.00
20	Хий хураагч	2006	1	1,000,000.00	1,000,000.00	1	1	1,000,000.00	1,000,000.00
21	Цонхны нүх гаргагч	2006	1	1,000,000.00	1,000,000.00	1	1	1,000,000.00	1,000,000.00
22	Шил наагч	2011	1	2,372,500.00	2,372,500.00	1	1	2,372,500.00	2,372,500.00
23	Шил угаагч машин	2011	1	2,372,500.00	2,372,500.00	1	1	2,372,500.00	2,372,500.00
24	Буйдан	2007	1	290,000.00	290,000.00	1	1	290,000.00	290,000.00
25	Сандап /дарга/	2007	1	219,000.00	219,000.00	1	1	219,000.00	219,000.00
26	Ширээ /Дарга 2090/	2007	1	339,000.00	339,000.00	1	1	339,000.00	339,000.00
27	Ширээ /дугуй 1200/	2006	1	164,000.00	164,000.00	1	1	164,000.00	164,000.00
28	Мөнгөний сейф /S-J-D 670/	2006	1	326,364.00	326,364.00	1	1	326,364.00	326,364.00
29	Туслах ширээ /106/	2007	1	74,000.00	74,000.00	1	1	74,000.00	74,000.00
30	Туслах ширээ /115/	2007	1	175,000.00	175,000.00	1	1	175,000.00	175,000.00
31	Ширээ /Холбогч 88/	2007	1	75,000.00	75,000.00	1	1	75,000.00	75,000.00
32	Хурлын ширээ /be 1110/	2007	1	195,000.00	195,000.00	1	1	195,000.00	195,000.00
33	Шүүгээ /шилтэй 841/	2007	2	187,000.00	374,000.00	1	2	187,000.00	374,000.00
34	Ширээ /1200/	2007	4	76,000.00	304,000.00	1	4	76,000.00	304,000.00
35	Ширээ /150/	2007	1	110,000.00	110,000.00	1	1	110,000.00	110,000.00

36	Ширээ /160/	2007	1	118,000.00	118,000.00	1	1	118,000.00	118,000.00
37	Ширээ /2412/	2007	1	394,000.00	394,000.00	1	1	394,000.00	394,000.00
38	Принтер /Laser canon/	2007	1	444,612.00	444,612.00	1	1	444,612.00	444,612.00
39	Принтер /Самсунг-3400/	2017	1	209,000.00	209,000.00	1	1	209,000.00	209,000.00
40	Эйбл програм	2015	1	180,000.00	180,000.00	1	1	180,000.00	180,000.00
Дүн			109		931,984,043.46		109		931,984,043.46
24. Хэрэмт цамхаг УТҮГ /төсөв/									
1	Ачигч трактор	2007	1	82,756,300.00	82,756,300.00	1	1	82,756,300.00	82,756,300.00
2	Принтер / самсунг/	2011	1	185,000.00	185,000.00	1	1	185,000.00	185,000.00
3	Компьютер / Делл GX 745/	2012	1	669,900.00	669,900.00	1	1	669,900.00	669,900.00
4	Компьютер / Асер /	2013	1	814,000.00	814,000.00	1	1	814,000.00	814,000.00
5	Камер /галбайн/	2013	1	530,000.00	530,000.00	1	1	530,000.00	530,000.00
6	Бичлэгийн төхөөрөмж	2013	1	280,000.00	280,000.00	1	1	280,000.00	280,000.00
7	Дэлгэц / Асер 220/	2014	1	240,000.00	240,000.00	1	1	240,000.00	240,000.00
8	Компьютер /dell 3020n/	2015	2	979,220.00	1,958,440.00	1	2	979,220.00	1,958,440.00
9	Хөлдөөгч	2015	1	325,000.00	325,000.00	1	1	325,000.00	325,000.00
10	Хяналтын камер	2015	1	335,502.00	335,502.00	1	1	335,502.00	335,502.00
11	Принтер /2016/	2016	1	236,500.00	236,500.00	1	1	236,500.00	236,500.00
12	Принтер /2016-2/	2016	1	99,000.00	99,000.00	1	1	99,000.00	99,000.00
13	Принтер /samsung-1865/	2016	1	175,000.00	175,000.00	1	1	175,000.00	175,000.00
14	Сейф /хятад/	2000	1	88,000.00	88,000.00	1	1	88,000.00	88,000.00
15	Шилэн шкаф	2010	1	380,000.00	380,000.00	1	1	380,000.00	380,000.00

16	Нам даралтын зуух	2011	1	1,982,970.00	1,982,970.00	1	1	1,982,970.00	1,982,970.00
17	Нам даралтын зуух	2012	1	2,138,635.00	2,138,635.00	1	1	2,138,635.00	2,138,635.00
18	Уурын зуух /CG-2/	2009	1	682,481.00	682,481.00	1	1	682,481.00	682,481.00
Дүн			19		93,876,728.00		19		93,876,728.00
25. Цагдан хорих 461-р хаалттай хорих анги									
1	Флюорографийн аппарат	2004	1	90,750,000.00	90,750,000.00	1	1	11,343,750.00	11,343,750.00
2	Авто клави	2006	1	1,834,450.00	1,834,450.00	2	1	444,168.00	444,168.00
3	Биологийн аюулгүйн шүүгээ /Б-2/	2006	1	23,986,200.00	23,986,200.00	2	1	5,996,550.00	5,996,550.00
4	Био химийн шинжилгээний аппарат	2009	1	8,782,500.00	8,782,500.00	3	1	3,293,437.00	3,293,437.00
5	Ус нэрэгч	2009	1	380,000.00	380,000.00	2	1	108,571.00	108,571.00
6	Агаар цэвэрлэгч /Дезарь-3/	2009	1	862,500.00	862,500.00	2	1	215,625.00	215,625.00
7	Ариутгагч төхөөрөмж	2014	1	380,000.00	380,000.00	2	1	152,000.00	152,000.00
8	Төхөөрөмж /Дефибрилятор /	2015	1	6,965,000.00	6,965,000.00	3	1	2,611,875.00	2,611,875.00
9	Машин /Шүдний ногоон/	2011	1	3,442,039.00	3,442,039.00	4	1	1,721,019.00	1,721,019.00
10	Цахилгаан соруулга	2013	1	240,000.00	240,000.00	2	1	96,000.00	96,000.00
11	Цусны бүрэн автомат машин	2014	1	15,000,000.00	15,000,000.00	4	1	7,500,000.00	7,500,000.00
12	Жигнүүр /6 тавиуртай/	2014	1	638,000.00	638,000.00	2	1	212,666.00	212,666.00
13	Гурил зуурагч машин /12.5 кг/	2014	1	418,000.00	418,000.00	1	1	69,666.00	69,666.00
14	Буузны жигнүүр /24 лист/	2014	1	726,000.00	726,000.00	2	1	290,400.00	290,400.00
15	Хөлдөөгч	2014	1	726,000.00	726,000.00	1	1	145,200.00	145,200.00
16	2-р хоолны тогоо	2014	1	2,783,000.00	2,783,000.00	1	1	556,600.00	556,600.00
17	Хөргөгч/ toshiba/	2013	1	429,900.00	429,900.00	1	1	85,980.00	85,980.00

18	Хөлдөөгч /12 тн/	2011	1	12,568,768.50	12,568,768.50	3	1	6,284,384.00	6,284,384.00
19	1-р хоолны тогоо	2016	1	3,500,000.00	3,500,000.00	2	1	1,400,000.00	1,400,000.00
20	2-р хоолны тогоо	2016	1	2,580,000.00	2,580,000.00	2	1	1,032,000.00	1,032,000.00
21	Хөлдөөгч /758л/	2016	1	1,084,000.00	1,084,000.00	2	1	433,600.00	433,600.00
22	Принтер	2014	1	449,900.00	449,900.00	2	1	179,960.00	179,960.00
23	Принтер /2 үйлдэлтэй/	2015	1	200,000.00	200,000.00	1	1	40,000.00	40,000.00
24	Гүйлтийн зам	2015	2	1,340,000.00	2,680,000.00	3	2	804,000.00	1,608,000.00
25	Суурин тринножер /Олон төрөлт/	2015	1	1,280,000.00	1,280,000.00	3	1	768,000.00	768,000.00
26	Суурийн дугуй	2015	2	507,500.00	1,015,000.00	3	2	304,500.00	609,000.00
27	Гадна камер /PTZ/	2016	2	784,278.00	1,568,556.00	1	2	156,855.00	313,710.00
28	Сандап /Төмөр хүрэн 2 хос/	2008	19	140,000.00	2,660,000.00	1	19	28,000.00	532,000.00
29	Ширээ /GE-140 /	2009	1	169,900.00	169,900.00	3	1	101,940.00	101,940.00
30	Хурлын ширээ /GE-1812/	2009	1	309,900.00	309,900.00	3	1	185,940.00	185,940.00
31	Тумбучик /GE- 13 /	2009	1	134,900.00	134,900.00	3	1	80,940.00	80,940.00
32	Булан ширээ /GE-88 хар/	2009	1	119,900.00	119,900.00	3	1	71,940.00	71,940.00
33	Хагас дугуй /GE-1200 /	2009	1	129,900.00	129,900.00	3	1	77,940.00	77,940.00
34	Хувцасны шкаф /GE-908 /	2009	1	334,900.00	334,900.00	3	1	200,940.00	200,940.00
35	Тумбучик /GE-0808+06B/	2009	1	158,900.00	158,900.00	3	1	95,340.00	95,340.00
36	Тумбучик /GE-5808+BASE/	2009	1	179,900.00	179,900.00	3	1	107,940.00	107,940.00
37	Теннисний ширээ /p-120/	2009	1	300,000.00	300,000.00	2	1	120,000.00	120,000.00
38	Ширээ /WCH 1200/	2010	5	107,910.00	539,550.00	3	5	64,746.00	323,730.00
39	Ширээ /LGD-160 /	2010	1	193,410.00	193,410.00	3	1	116,046.00	116,046.00

40	Туслах ширээ /LGD-120 /	2010	1	139,410.00	139,410.00	3	1	83,646.00	83,646.00
41	Тумбучик /LGD M3 /	2010	1	148,410.00	148,410.00	3	1	89,046.00	89,046.00
42	Холбогч /LGD-VCT -90 /	2010	1	80,910.00	80,910.00	3	1	48,546.00	48,546.00
43	Ширээ /LGD-1212-багийн /	2010	2	224,910.00	449,820.00	3	2	134,946.00	269,892.00
44	Номын шүүгээ /LGD-OW-125 /	2010	1	202,410.00	202,410.00	3	1	121,446.00	121,446.00
45	Ширээ /70*70/	2011	40	37,549.50	1,501,980.00	2	40	15,019.80	600,792.00
46	Төмөр тавиур/саарал, архив/	2011	10	118,906.80	1,189,068.00	2	10	47,562.72	475,627.20
47	Самбар /гүйдэг/	2011	1	1,145,260.20	1,145,260.20	3	1	572,630.10	572,630.10
48	Биллярдны ширээ	2011	1	709,268.60	709,268.60	1	1	141,853.72	141,853.72
49	Даргын тавилга /18 ш/	2011	1	4,780,814.60	4,780,814.60	3	1	2,868,488.76	2,868,488.76
50	Эмнэлгийн ор	2011	16	220,000.00	3,520,000.00	2	16	88,000.00	1,408,000.00
51	Мөнгөний сейф	2014	1	719,000.00	719,000.00	4	1	575,200.00	575,200.00
52	Гүний худаг	2011	1	5,740,000.00	5,740,000.00	4	1	3,826,666.67	3,826,666.67
53	Гар /5-ханатай, дан бүрээстэй, бүрэн гэр/	2010	1	690,000.00	690,000.00	1	1	138,000.00	138,000.00
54	Майхан	2017	1	1,800,000.00	1,800,000.00	1	1	360,000.00	360,000.00
55	Гэр /Сийлбэртэй/	2017	1	5,000,000.00	5,000,000.00	2	1	2,000,000.00	2,000,000.00
Дүн			144		218,317,324.90		144		63,106,691.45
26. 433-р хаалттай хорих анги									
1	Авто цистерн /бохирын/	2012	1	27,567,826.00	27,567,826.00	2	1	9,000,000.00	9,000,000.00
2	Компьютер	2013	10	814,000.00	8,140,000.00	1	10	81,400.00	814,000.00
3	Компьютер	2013	3	669,900.00	2,009,700.00	1	3	111,000.00	333,000.00
4	Өнгөт принтер	2015	1	174,750.00	174,750.00	1	1	85,000.00	85,000.00

5	Ёмкос	2015	1	600,000.00	600,000.00	2	1	300,000.00	300,000.00
6	Блокны машин	2015	1	2,350,000.00	2,350,000.00	1	1	235,000.00	235,000.00
7	Битүү чанагч	2013	1	125,000.00	125,000.00	2	1	50,000.00	50,000.00
8	Үрлэгч /2.1-2/	1997	1	563,322.60	563,322.60	2	1	100,000.00	100,000.00
9	Үрлэгч	1985	1	976,425.83	976,425.83	1	1	200,000.00	200,000.00
10	Дизель станц	2008	1	10,615,212.00	10,615,212.00	1	1	1,061,500.00	1,061,500.00
11	Металл илрүүлэгч хаалга	2013	1	3,050,000.00	3,050,000.00	1	1	610,000.00	610,000.00
12	Махны машин	2013	1	750,000.00	750,000.00	1	1	150,000.00	150,000.00
13	Хоол халуун байлагч	2013	1	1,200,000.00	1,200,000.00	1	1	240,000.00	240,000.00
14	Телевизор /samsung/	2017	1	1,076,900.00	1,076,900.00	1	1	1,076,900.00	1,076,900.00
15	Машины станц	2017	1	750,000.00	750,000.00	1	1	750,000.00	750,000.00
16	Гүйлтийн зам	2017	1	1,400,000.00	1,400,000.00	2	1	1,400,000.00	1,400,000.00
17	Дэлгэц /43 инч тогтоогчтой/	2017	10	892,906.00	8,929,060.00	1	10	445,000.00	4,450,000.00
18	Хөргөгч /жижиг/	2017	1	181,727.00	181,727.00	1	1	90,000.00	90,000.00
19	Цаг бүртгэгч төхөөрөмж	2018	1	264,000.00	264,000.00	1	1	132,000.00	132,000.00
20	Баримт үдэгч	2018	1	88,000.00	88,000.00	1	1	44,000.00	44,000.00
21	Дүрст телефон аппарат /IP Video V6/	2018	1	552,970.00	552,970.00	2	1	300,000.00	300,000.00
22	Хурлын төхөөрөмж	2018	1	9,339,000.00	9,339,000.00	2	1	4,500,000.00	4,500,000.00
23	Буйдан /ком/	2015	1	195,821.00	195,821.00	2	1	150,000.00	150,000.00
24	Зурагт	2015	2	590,000.00	1,180,000.00	2	2	590,000.00	1,180,000.00
25	Сейф	2015	1	280,000.00	280,000.00	2	1	140,000.00	140,000.00
26	Сэтгүүлийн ширээ	2015	1	126,250.00	126,250.00	1	1	63,000.00	63,000.00

27	Төмөр шкаф /шилтэй/	2015	2		350,000.00	700,000.00	2	2	350,000.00	700,000.00
28	Төмөр сейф	2015	1		120,000.00	120,000.00	2	1	60,000.00	60,000.00
29	Хурлын ширээ	2015	2		166,000.00	332,000.00	2	2	100,000.00	200,000.00
30	Бичгийн ширээ	2015	1		190,000.00	190,000.00	2	1	95,000.00	95,000.00
31	Сургалтын ширээ	2015	2		65,780.00	131,560.00	2	2	60,000.00	120,000.00
32	Майхан	2015	1		1,000,000.00	1,000,000.00	1	1	300,000.00	300,000.00
33	Ширээ /ТВ дугуй /	2015	1		160,000.00	160,000.00	2	1	80,000.00	80,000.00
34	Буйдан	2015	1		1,091,479.00	1,091,479.00	2	1	500,000.00	500,000.00
35	Сандап.	2015	1		216,750.00	216,750.00	1	1	108,000.00	108,000.00
36	Сейф..	2015	1		150,000.00	150,000.00	2	1	75,000.00	75,000.00
37	Бичгийн шкаф	2015	8		94,350.00	754,800.00	3	8	90,000.00	720,000.00
38	Буйдан /ком/	2015	1		536,886.00	536,886.00	2	1	265,000.00	265,000.00
39	Сандап /босс бор өнгөтэй/	2015	1		150,000.00	150,000.00	2	1	75,000.00	75,000.00
40	Буйдан /хар хилэн булангийн хос/	2015	1		850,000.00	850,000.00	2	1	425,000.00	425,000.00
41	Ширээ	2015	1		460,000.00	460,000.00	1	1	230,000.00	230,000.00
42	Хөгжим /систем cd dvd/	2015	1		151,400.00	151,400.00	2	1	75,000.00	75,000.00
43	Дэлгэц /21,5/	2015	1		150,000.00	150,000.00	2	1	75,000.00	75,000.00
44	Буйдан	2015	1		580,000.00	580,000.00	2	1	290,000.00	290,000.00
45	Сейф	2015	1		250,000.00	250,000.00	2	1	125,000.00	125,000.00
46	Угаалтуур /3 дамжлагатай/	2014	1		300,000.00	300,000.00	3	1	150,000.00	150,000.00
47	Ширээ /180*80 ниржэн /	2014	1		395,000.00	395,000.00	5	1	200,000.00	200,000.00
48	Эмнэлгийн ор	2015	1		120,000.00	120,000.00	1	1	60,000.00	60,000.00

49	Шүүгээ /гумбучка,эмнэлгийн цагаан/	2013	5	69,600.00	348,000.00	2	5	35,000.00	175,000.00
50	Ор /модон/	2017	12	89,540.00	1,074,480.00	2	12	45,000.00	540,000.00
51	Хоолны шүүгээ	2017	1	698,434.00	698,434.00	2	1	350,000.00	350,000.00
52	Сандап /гөмөр/	2017	6	50,000.00	300,000.00	1	6	30,000.00	180,000.00
53	Өвөлжөө /Аж ахуй/	1988	1	37,248.00	37,248.00	2	1	400,000.00	400,000.00
54	Өвөлжөө /Г-ын давааны/	1988	1	23,663.00	23,663.00	2	1	400,000.00	400,000.00
Дүн			105		93,757,664.43		105		34,427,400.00
27. Говь-Алтай аймаг дахь ШШГТ									
1	Бичлэг хураагч	2017	1	245,000.00	245,000.00	2	1	245,000.00	245,000.00
2	Телекамер /Салбаруудад суурилагадaх /	2015	1	9,339,000.00	9,339,000.00	5	1	9,339,000.00	9,339,000.00
3	Дэлгэц /Дэлл 21,5 инч/	2015	1	380,000.00	380,000.00	3	1	380,000.00	380,000.00
4	Процессор /Дэлл/	2015	1	960,000.00	960,000.00	3	1	960,000.00	960,000.00
5	Хөлдөөгч /758литр/	2016	1	1,084,000.00	1,084,000.00	2	1	1,084,000.00	1,084,000.00
6	Принтер /M125A/	2016	1	328,906.00	328,906.00	2	1	328,906.00	328,906.00
7	Принтер /P1102/	2016	1	253,706.00	253,706.00	2	1	253,706.00	253,706.00
8	Камер /гадна/	2017	2	1,191,198.00	2,382,396.00	2	2	1,191,198.00	2,382,396.00
9	Цаас устгагч	2017	1	374,000.00	374,000.00	4	1	374,000.00	374,000.00
10	Суурин компьютер /дэлл оптиплекс/	2017	1	1,208,570.00	1,208,570.00	2	1	1,208,570.00	1,208,570.00
11	Принтер /M12A/	2017	2	245,850.00	491,700.00	2	2	245,850.00	491,700.00
12	Принтер /олон үйлдэлтэй M13a/	2017	1	488,400.00	488,400.00	2	1	488,400.00	488,400.00
13	Ширээ	2015	8	354,600.00	2,836,800.00	5	8	354,600.00	2,836,800.00
14	Ус цэвэршүүлэгч	2014	1	149,000.00	149,000.00	2	1	149,000.00	149,000.00

15	Үзлэгийн ор	2014	1	330,000.00	330,000.00	6	1	330,000.00	330,000.00
16	Бичиг хэргийн шүүгээ	2015	3	521,910.00	1,565,730.00	5	3	521,910.00	1,565,730.00
17	Мэргэжилтний ширээ	2016	2	318,510.00	637,020.00	5	2	318,510.00	637,020.00
18	Хувцасны шүүгээ	2016	5	528,210.00	2,641,050.00	5	5	528,210.00	2,641,050.00
19	Туслах ширээ /дарга/	2016	1	572,220.00	572,220.00	2	1	572,220.00	572,220.00
Дүн			35		26,267,498.00		35		26,267,498.00
НИЙТ ХӨРӨНГИЙН ДҮН			1,450.00	-	2,470,336,833.85	0	1449	-	1,780,095,743.14